d. ^>^*

Diomar da Silva Almeida
Secretária

Atenciosamente,

Venho por meio deste, diante da necessidade desta

Câmara Municipal de Pio XII-MA, solicitar ao Sr. Presidente que autorize a

Comissão Permanente de Licitação dar início a formalização de Processo

Licitatório para a contratação de empresa especializada na prestação dos

serviços de assessoria e consultoria contábil para atender as necessidades

desta câmara, conforme especificado no termo anexo.

Ao
SR. ABIAS LOPES DE OLIVEIRA
Presidente

Pio XII - MA, 04 de Janeiro de 2021.

MEMORANDO 02/2021

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII - MA

CFNPJ 07.626.237/0001-21
RUA 03, SN, BAIRRO SANTO ANTÔNIO PIO XII - MA

CEP 65.707-000

Diomar da Silva Almeida
Secretária

Pio XII - MA, 04 de janeiro de 2021

11

- Qtde

Mês _

Und
Prestação dos sérvios de assessoria e consultoria
contábil para a Câmara Municipal de Pio XII-MA.

Descrição

01
Item

TERMO DE REFERÊNCIA

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PIO XII - MA

CFNPJ 07.626.237/0001-21
RUA 03, SN, BAIRRO SANTO ANTÔNIO PIO XII - MA

CEP 65.707-000